
 

ДЕРЖГЕОКАДАСТР 

Головне управління Держгеокадастру у Львівській області 

      НАКАЗ 

07.10.2020 р     м. Львів     № 91 

 

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо організації роботи із 

повідомленнями про корупцію, внесеними викривачами в Головному 

управлінні Держгеокадастру у Львівській області. 

 Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 17.03.2020 № 102/20, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 17.032020 за № 361/34644, 

керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Львівській 

області, затвердженим Наказом Держгеокадастру від 12.11.2019 року № 285, з 

метою забезпечення належної роботи із повідомленнями про корупцію, 

внесеними викривачами, 

      Н А К А З У Ю:   

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо організації роботи із 

повідомленнями про корупцію, внесеними викривачами, в Головному 

управлінні Держгеокадастру у Львівській області, що додаються. 

2. Інформацію про результати роботи із повідомленнями викривачів, що не 

містить інформації з обмеженим доступом, розміщувати на веб-сайті 

Головного управління. 

3. Керівникам структурних підрозділів Головного управління забезпечити 

ознайомлення з Методичними рекомендаціями підлеглих працівників. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Сектор запобігання та 

виявлення корупції. 

 

 

Начальник        Андрій КАВЕЦЬКИЙ 


